

NABÓR WNIOSKÓW O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ ZE ŚRODKÓW BUDŻETU MIASTA ZIELONA GÓRA DLA RODZINNYCH OGRODÓW DZIAŁKOWYCH

Prezydent Miasta Zielona Góra ogłasza nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Zielona Góra dla rodzinnych ogrodów działkowych.

Rodzinne ogrody działkowe, tzw. ROD-y, znajdujące się na terenie Zielonej Góry mogą uzyskać z budżetu miasta dotację celową na dofinansowanie zadań związanych z ich rozwojem i funkcjonowaniem.

Wnioski o udzielenie dotacji celowej będzie można składać w terminie do **29 Lipca** 2021 r. w pok. 313 III piętro Urzędu Miasta Zielona Góra przy ul. Podgórnej 22 lub drogą mailową na adres: przedsiębiorczosc@um.zielona-gora.pl

Dotacja może być przeznaczona w szczególności na budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej. Realizacja zadania musi wpływać na poprawę warunków do korzystania z ROD przez działkowców lub zwiększać dostępność społeczności lokalnej do ROD. Dotacja może być udzielona w wysokości 90% poniesionych kosztów, ale w kwocie nie większej niż 20.000,00 zł nakładu na zadanie, o którego dofinansowanie ubiega się dany ROD.

Uwaga! Wnioski o dotacje może składać wyłącznie zarząd ogrodu działkowego lub osoby uprawnione do jego reprezentowania. **Dotacja może być przyznana stowarzyszeniu ogrodowemu nie częściej niż raz na 1 rok budżetowy.**

Zasady, tryb postępowania i sposób rozliczenia dotacji udzielonej ROD określone zostały uchwałą Rady Miasta Zielona Góra: nr LXXIII.1015.2018 z dnia 28 sierpnia 2018 r. - do [pobrania](#).

Załącznik 1: Wniosek o udzielenie dotacji celowej z budżetu Miasta Zielona Góra na dofinansowanie zadań związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych - do [pobrania](#).

Załącznik 2: Sprawozdanie z wykorzystania dotacji celowej z budżetu Miasta Zielona Góra na dofinansowanie zadań związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych - do [pobrania](#).

Dodatkowe informacje dotyczące zasad udzielania dotacji można uzyskać pod numerem telefonu 68 45 64 313, tel.68 45 64 330 lub w pok. 313 Urzędu Miasta Zielona Góra przy ul. Podgórnej 22.

PREZYDENT MIASTA

mgr inż. Janusz Kubicki